tis incrementum accipiunt. At mares ab igne magis, ex sic-
 cis scilicet et calidis cibus reliquaque vitae ratione. Si igitur
 feminam procreare est animus, victus ratione ad aquam
 tendente est utendum; si vero marem, victus ratio quae ad
 ignem spectet instituenda est. Ac neque solum hoc viro,
 sed etiam mulieri peragendum. Neque enim solum quod a
 viro excernitur ad incrementum aptum est, sed etiam quod
 a muliere, istam sane ob causam. Neutrum quidem per se
 sufficientem habet motionem, ut affluentem humoris copiam
 absorbat, sed ex ignis imbecillitate concrevit. Cum vero
 in unum ambo convenerint, in sese mutuo incidunt, ignis
 ad ignem et aqua eodem modo. Siquidem igitur in sicco
 loco circumagit, simul illapsam aquam superat, ab eaque
 ignis incrementum accipit, ut non ab illabente unda ex-
 tinguatur, sed et id quod irruit excipiat, et quod existit
 cogat. Sin in humidum inciderit, statim ab initio ab illa-
 bente unda extinguitur et in minorem ordinem dissolvitur.
 Uno vero cujusque mensis die ea quae irruunt cogere et

Ed. Chart. VI. [457.] Foef. I. 348. Ed. Lind. I. (197. 198.)
 στου δύναται συστῆναι καὶ κρατῆσαι τῶν ἐπιόντων, καὶ
 ταῦτ' ἦν τύχη ξυνεμπεσόντα παρ' ἀμφοτέρων κατὰ τόπον.
 ξυρίστωσθαι δὲ δύναται καὶ τὸ θῆλυ καὶ τὸ ἄρσεν πρὸς
 ἀλλήλα, διότι ἡ μὲν ψυχὴ τὸ αὐτὸ πᾶσι τοῖσι ἐμφύχοισι,
 τὸ δὲ σῶμα διαφέρει ἐκάστου. ψυχὴ μὲν οὖν αἰεὶ ὁμοίη καὶ
 ἐν μείζονι καὶ ἐλάσσονι. οὐ γὰρ ἀλλοιοῦνται οὔτε διὰ φύσιν
 οὔτε (198) δι' ἀνάγκην. σῶμα δὲ οὐδέποτε τῶντὸ οὐδενὸς
 οὔτε κατὰ φύσιν οὔτ' ὑπ' ἀνάγκης, τὸ μὲν διακρίνεσθαι εἰς
 πάντα, τὸ δὲ ξυμμίγεσθαι πρὸς ἅπαντα. ἦν μὲν οὖν ἄρσενα
 τὰ σώματα ἀποκριθέντα ἀμφοτέρων τύχη, αὐξεται κατὰ τὸ
 ὑπάρχον καὶ γίνονται οὔτοι ἄνδρες λαμπροὶ τὰς ψυχὰς καὶ
 τὸ σῶμα ἰσχυροὶ, ἦν μὴ ἀπὸ διαίτης βλαβῶσι τῆς ἔπειτα.
 ἦν δὲ τὸ μὲν ἀπὸ τοῦ ἀνδρὸς ἄρσεν ἀποκριθῆ, τὸ δὲ ἀπὸ
 τῆς γυναικὸς θῆλυ, καὶ ἐπικρατήσῃ τὸ ἄρσεν. ἦν μὲν τύχη,
 προσμίσγεται πρὸς τὴν ἰσχυροτέραν ἢ ἀσθενεστέραν, οὐ γὰρ
 ἔχει πρὸς τι ὁμοτροφώτερον ἀποχωρήσει τῶν περεόντων.
 πρόσδέχεται γὰρ ἢ μικρὴ τὴν μείζω καὶ ἢ μείζω τὴν ἐλάσ-
 σονα. κοινῇ δὲ τῶν ὑπαρχόντων κρατέουσι. τὸ δὲ σῶμα τὸ

superare valet, idque si contigerit, ut quae ab utrisque immit-
 tuntur, in eundem locum simul convenient. Coire autem inter
 se possunt et mas et femina, quandoquidem animus in omni-
 bus animantibus idem est, cujusque vero corpus differt. Semper
 igitur animus tum in majore tum in minore similis est. Ne-
 que enim natura neque necessitate immitatur. Corpus vero
 nunquam in ullo neque natura neque necessitate idem est, cum
 partim in omnia fecernatur, partim per omnia commisceatur.
 Si igitur contigerit ut ab utrisque mascula corpora fecern-
 antur, pro re praesenti increscunt, procreanturque viri
 animo clari et corpore validi, nisi a subsequente victus ra-
 tione vitium contrahant. Quod si a viro quidem masculum
 semen fecernatur, a muliere vero feminineum, et masculum
 superaverit, eo quidem casu ad validiorem aut imbecillio-
 rem genituram commiscetur, cum nihil ex his quae adsunt,
 habeat ad quod se conferat, et cum quo melius nutriatur.
 Parva enim majorem et major minorem suscipit, in com-
 mune tamen in ea quae existunt imperium exercent. Et